[image: Герб Ханкайского района (без ПК)]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	31.07.2018	№
	13

	с. Камень-Рыболов

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK11]Об утверждении порядка направления Уведомления о предоставлении субсидии,  субвенции,  иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, финансовому органу  сельского поселения Ханкайского муниципального района

[bookmark: OLE_LINK10]На основании пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]1. Утвердить порядок направления Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, финансовому органу сельского поселения Ханкайского муниципального района согласно приложению  к настоящему приказу.
[bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]2. Отделу бюджетной политики, исполнения бюджета и межбюджетных отношений финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района (Остапенко Е.Е.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств местного бюджета, финансовых органов сельских поселений и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления

	О.М. Голубцова

	Приложение
к приказу финансового управления Администрации Ханкайского
муниципального района
от 31 июля 2018 года № 13

ПОРЯДОК
направления уведомления о предоставлении субсидии,
субвенции, иного межбюджетного трансферта,
имеющего целевое назначение, финансовому органу
сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края

1. Настоящий порядок разработан  в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и устанавливает правила формирования и направления уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение (форма по ОКУД 0504320, приказ Министерства Финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 213н) (далее – Уведомление), в адрес финансовых органов сельских поселений Ханкайского муниципального района Приморского края при предоставлении из бюджета Ханкайского муниципального района субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение.
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]2. Уведомление направляется финансовому органу сельского поселения Ханкайского муниципального района Приморского края, бюджету которого предоставляется межбюджетный трансферт, финансовым управлением Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края (далее – финансовое управление) на бумажном носителе, подписанного начальником финансового управления, начальником отдела бюджетной политики, исполнения бюджета и межбюджетных отношений финансового управления.
3. Отдел бюджетной политики, исполнения бюджета и межбюджетных отношений в течение трех рабочих дней со дня утверждения решения Думы Ханкайского муниципального района о бюджете Ханкайского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период (решения Думы Ханкайского муниципального района о внесении изменений в решение о бюджете Ханкайского муниципального района на текущий финансовый год и плановый период), формирует Уведомление и представляет на подпись начальнику финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]Подписанное Уведомление направляется финансовым органам сельских поселений Ханкайского муниципального района, копия Уведомления – главному распорядителю.

__________________

image1.jpeg